
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAR CE 1 EXECUTIVO 1 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 1641/2025 - 12/03/2025 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 08/2025 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— O Agente de Contratação comunica que estará 
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 02/2025-SECIPS/SRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT CESTA BÁSICA, JUNTO A SECRETARIA DE CIDADANIA E 
PROMOÇÃO SOCIAL, o sistema receberá o cadastro das propostas até 27 de março de 2025, às 13:25h, abertura e 
classificação às 13:30h, disputa de lances a partir das 14:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos 
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: _ , https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ 
e https://www.vicosa.ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro - 
Viçosa do Ceará/CE, em 11 de março de 2025. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO: 09/2025 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— O Agente de Contratação comunica que estará 
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 04/2025-GM/SRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA A MERENDA ESCOLAR, E PARA AS DEMAIS 
SECRETARIA, o sistema receberá o cadastro das propostas até 27 de março de 2025, às 08:25h, abertura e classificação 
às 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no site: • - , https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e 
https://www.vicosa.ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro - 
Viçosa do Ceará/CE, em 11 de março de 2025. 

SORETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 57/2025 

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O 
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 22021501-SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° 05/2022-SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO 
ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES DE MORADIAS. VIGÊNCIA DO ADITIVO AO 
CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: MARIA DO CARMO DE VASCONCELOS. CONTRATANWPUTOVIA 
ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 05 DE FEVEREIRO DE 2025. ANTÔN,WROSENI 
OLIVINDO RODRIGUES SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL 7 

Cr 
a. FL. N° 

o 

11) c• 
.017 ep o 

• 

DOM assinado eletronicamente por: Eurico José Carneiro Fontenele Arruda - CPF: ***.194.853-** em 12/03/2025 16:56:37 - IP com n°: 
192.168.10.196 

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.bildiariooficial.php?id=1679


